sint vide sup̄ rubrica de summa tri. et fide catho. p̄ Jo. an. et illuc se remittit et dicit spiritus sapiẽtie et intellectus spiritus p̄siliij fortitudis spiritus sciẽtie et charitatis et spiritus timoris et dñi et cõtinẽtie illa in auctozitate ezachiel egreditur virga de radice iesse et flos de radice eius ascendet sunt ḡ septẽ dona baptismi. Si tu q̄ris qd̄ p̄ferat p̄ ista q̄ p̄ferũt añ baptismũ de p̄secratõẽ di. iij. c. firmissime. c. nulla vide gl. in p̄allegato. c. beate memorie. q̄ dicit p̄ illa red dimur fortiores ad resistẽdũ. de p̄secratõẽ distinctõẽ. iij. c. postea ñ tñ sunt sacramẽta ante baptismũ. qd̄ oẽ sacramẽtũ p̄ferit statiz p̄ia qõnẽ. j. c. mulier. s̄ p̄õr dici late sacramentũ et signũ futute gratie scõz illã gl. in fi. In eadẽ gl. ibi s̄ alij dicũt. s̄. Abb. et guil. naso. C̄In ea glo. ibi hec mulier ñ tenuit nisi in p̄ pabulo sacraati salis. dicebat guil. naso qd̄ cũ forte alius t̄z illũ puep̄ in cathacismo. cepit illi sanguis fluere de naso. et tũc mulier aliquãtulũ illũ puep̄ tenuit. ñ in rẽtione cognatõis habẽde. et iõ ñ fuit cõtracta. C̄In ea gl. ibi tancre. dicit dama. laur. goff. phi. raymon. et ho. Anno. recitat opinionẽ et eã approbat. dic fm̄ dñm Anto. p̄ declaratione gl. obuiat p̄. qd̄ vñ qd̄ p̄ p̄cedẽtia ad baptismũ ðbat cõpaternitas habilis ad soluẽdũ matrĩ. Et sic p̄ cathecismũ. xxx. q. j. c. j. vbi d̄i qd̄ a p̄ sacri salis pabulo vsq̄ ad baptismũ ðbitur cõpaternitas eadem cã. q. iij. c. si qd̄ de p̄secra. di. iij. in cathecismo. scõdo qd̄ cristiana ẽt d̄ añq̄s sit baptizata. ḡ renata est igit̄ filia est et sic ðbit spiritualis cõpaternitas. D̄ pi. sunt bug. tenuit qd̄ p̄ sacri salis pabulũ iducat cõpaternitas. qd̄ septẽ sunt dona. spiritus sancti. et sunt septẽ dona baptismi et p̄ quolibet con trahitur cõpaternitas. ita qd̄ ipedit et dirimit. D̄rimuz est colatio sacri salis de p̄se. di. iij. c. ex hinc. Scõz aurũ et nariuz limitio. e. di. c. p̄terea tangunt̄ tertũ in fronte et pecto re charitatis signatio. ea. di. c. postea. signat̄ quartũ olei sacraati p̄nũctio. e. di. c. deinde qnũ. baptismi ablutio. e. di. c. venit sextũ in vertice crismatis punctio a sacerdotẽ. e. di. c. postq̄ ascẽdit septimũ p̄firmatio crismatis in fronte. e. di. c. p̄sbyteri. Ad hãc decretalẽ r̄ndet qd̄ hic iõ ñ fuit contracta cõpaternitas. qd̄ hic ñ fuit filius petri s̄ filius alteri us. s̄ ex p̄cubina petri et hoc sentit gl. magna et glo. ij. alij dicũt qd̄ hec decre. si t̄z. dato qd̄ filius fuerit petri. vel forte cõpaternitas sup̄uenit post matrĩ. iã ðctũ. s̄. c. ij. secũda est opinio qd̄ p̄ tria tñ sacramẽta ðbitur cõpaternitas per cathecismũ et p̄firmationẽ de p̄secra. di. iij. c. de cathecismo ñ aut̄ ex solo sacri salis pabulo vt hic. Tertia opinio qd̄ cathecismus solus ñ dirimat matrĩ. l̄ ipediat p̄bat̄ qa baptismus est ianua oĩuz sacramẽtoz. xxxij. di. s̄. vep̄ añ er go cũ nullũ ẽ sacramẽtũ. et sic nulla filiano nec spiritualis cognatio scõdo ante baptismũ ñ est filius p̄z qd̄ sine eo nullus saluat̄ de cõsecra. di. iij. c. firmissime ḡ nõ est renatus. et sic cognatio nõdũ ðcta. Ad hoc tertio facit. qd̄ p̄ cathecismũ qd̄ ñ habilitat̄ ad ðhenduz cuz cristiana. xvij. q. j. caue. Cõtra istã vltimã opinionẽ facit. c. si qd̄ vir. et. c. i. ca thecismo allegatũ i gl. nã hec tria equiperãtur baptismũ. cathecismũ. et cõfirmatio. pp̄ qd̄ glo. credit qd̄ ex cathecismo ðbatur cõpaternitas ad hãc decre. r̄ndent qd̄ ñ tenuit in toto cathecismo. s̄ in sacro salis pabulo. tñ vltimo r̄ndet in opinione Tan. qd̄ cathecismus ipediat s̄ ñ dirimat et ita est expeditũ. j. eo. c. fi. li. vj. Dicunt tñ qd̄ si qd̄ teneret in baptismũ ex quo surgit cõpaternitas ñ aĩo cõpaternitas ðhendũ. vt qd̄ forte tenet̄ sanguis fluit de naso et ipẽ su stinuit aliquãtulũ. qd̄ ex hoc nõ ðberetur cõpaternitas. se cundo obuiat qd̄ ñ vñ iponẽda penitẽtia isti in fraudem tenet̄ ad cathecismũ qd̄ cuz cathecismũ ñ iducat cõpaternitatẽ nulla poterat eẽ fraus. so. dic. qd̄ in penitẽtijs solõ attẽdit̄ aius sine effectu. qd̄ dic vt no. s̄. c. ij. dic hodie ẽ expedituz in. c. p̄ cathecismũ. eo. ti. li. vj. In fi. gl. qd̄ p̄ cathecismũ dirimat m̄ri. p̄bo. Hã cathecismus ẽ ps baptismi et d̄ se p̄z. et vñ p̄bari in ista gl. et idẽ iuris de p̄te qd̄ de toto. l. q̄ de tota. ff. de rei. v̄edi. de officio dele. c. pastoralis Baptismus eni p̄sistit in aqua et verbis de quibus. s̄. de baptismũ. in. c. i. cathecismus ñ p̄sistit in aqua s̄ qd̄ sint diuersa facit glo. in. c. beate